

A/S Knøsgårdvej

Høgårdsvej 10, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 06 74 33

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Claus Trudslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Knøsgårdvej Høgårdsvej 10 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 32 06 74 33
	Stiftet: 20. februar 2009
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Trudslev Carsten Hvilshøj Møller Tina Lindholm Rønnov
Direktion	Claus Trudslev, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Claus Trudslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ekendom og anden dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 579.999 mod 360.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671.776 mod 217.448 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	579.999	360.230
Værdiregulering af investeringsejendomme	567.081	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.320	-9.573
Driftsresultat	1.142.760	350.657
2 Øvrige finansielle omkostninger	-211.004	-71.584
Resultat før skat	931.756	279.073
Skat af årets resultat	-259.980	-61.625
Årets resultat	671.776	217.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	671.776	217.448
Disponeret i alt	671.776	217.448

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.039	22.054
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	5.112.988
5 Investeringsejendomme	11.000.000	4.525.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.014.039</u>	<u>9.660.042</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.014.039</u>	<u>9.660.042</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.302	78.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.481
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.052	0
Andre tilgodehavender	0	78.258
Tilgodehavender i alt	<u>138.354</u>	<u>160.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.354</u>	<u>160.243</u>
Aktiver i alt	<u>11.152.393</u>	<u>9.820.285</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.063.505	1.391.729
Egenkapital i alt	2.663.505	1.991.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	762.947	494.915
Hensatte forpligtelser i alt	762.947	494.915
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.704.748	1.845.012
Gæld til pengeinstitutter	0	4.923.000
Deposita	128.400	102.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.833.148	6.870.437
Kortfristet del af langfristet gæld	143.000	145.000
Gæld til pengeinstitutter	39.485	14.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.543.029	202.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	26.951
Anden gæld	157.279	74.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.892.793	463.204
Gældsforpligtelser i alt	7.725.941	7.333.641
Passiver i alt	11.152.393	9.820.285

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	600.000	1.174.281	1.774.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.448	217.448
Egenkapital 1. oktober 2021	600.000	1.391.729	1.991.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	671.776	671.776
	600.000	2.063.505	2.663.505

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.775	8.933
Andre finansielle omkostninger	<u>205.229</u>	<u>62.651</u>
	<u>211.004</u>	<u>71.584</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	40.599	19.000
Tilgang i årets løb	0	21.599
Afgang i årets løb	<u>-19.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>21.599</u>	<u>40.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-18.545	-8.972
Årets afskrivninger	-4.320	-9.573
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>15.305</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-7.560</u>	<u>-18.545</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>14.039</u>	<u>22.054</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2021	5.112.988	402.230
Tilgang i årets løb	794.931	4.710.758
Afgang i årets løb	<u>-5.907.919</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>5.112.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>5.112.988</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	4.525.000	4.525.000
Tilgang i årets løb	<u>5.907.919</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>10.432.919</u>	<u>4.525.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>567.081</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>567.081</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>11.000.000</u>	<u>4.525.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 6 og 7% på de to investeringsejendomme under hensyntagen til ejendommenes beliggenhed, stand og ejendomstype.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.493 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 2.664 t.kr. til 1.499 t.kr.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.847.748	1.990.012
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-143.000</u>	<u>-145.000</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
	<u>1.704.748</u>	<u>1.845.012</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.090.000</u>	<u>1.235.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>11.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>567.081</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.848 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.600 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Trudslev ApS, CVR-nr. 33166761, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
